

Algemene informatie

Aanbesteding: EU aanbesteding Inhuur Personeel - Stichting Ultiem
Aanbestedende Dienst: Stichting Ultiem
Referentie: 2024-INHP-303787

Toelichting:
Vraag 54 en 55 toegevoegd

Vraag en antwoord

Ref.nr. 54 **Onderwerp:** Aanvulling op vraag 48

Vraag:

Oorspronkelijke vraag:
De inschrijver dient uit te gaan van 'gewerkte uren', waarbij reserveringen zijn opgenomen voor verlof- en feestdagen. Opdrachtgever werkt met een omrekenfactor waarbij het uurloon wordt teruggerekend vanuit de normjaartaak. Kan opdrachtgever aangeven hoe het uurloon berekend wordt? Is dit maandloon conform $CAO * 12 / 1659$ (normjaartaak) = uurloon?

Antwoord:

Opdrachtgever kan bevestigen dat het uurloon wordt berekend conform $CAO \times 12$ maanden / 1.659 uren (normjaartaak).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Inhuur OP en OOP
P2 Inhuur (Interim) Directie
P3 Intern Begeleider

Beantwoord op: 10 apr. 2025

Ref.nr. 55 **Onderwerp:** Aanvullende vraag ZZP

Vraag:

In het prijzenblad wordt bij de inzet van zzp'ers gebruikgemaakt van een omrekenfactor. Dit betekent dat het uiteindelijke tarief afhankelijk is van het individuele zzp-tarief en dus per persoon kan verschillen. Is het correct dat dit de bedoeling is? Of verwachten jullie dat inschrijvers werken met vaste prijsafspraken voor zzp-inzet?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst werkt met een vaste kostprijsfactor en bureaufactor welke wordt opgegeven in het Inschrijfbiljet per perceel. Er wordt niet gewerkt met vaste ZZP tarieven, deze dienen per aanvraag te worden aangeboden, waarbij de vaste kostprijsfactor en vaste bureaufactor wordt toegevoegd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Inhuur OP en OOP
P2 Inhuur (Interim) Directie
P3 Intern Begeleider

Beantwoord op:

10 apr. 2025